


Jump Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Das Vorderteil aus klarem Acrylglas wird mit einer dynamischen Figur aus blauem
Acrylglas kombiniert. Eine Trophäe, die Schwung und Eleganz ausstrahlt.

Weitere Ansichten

7327

10 mm

90 mm

275 mm

0.38 kg

€ 61,55

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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